污治理的新建村，焦家村，五厍居委会等 16 个村及 1 个居委会开展农村生活污

水处理设施养护工作，其中包括纳管农户 8369 户，就地处理设施农户 678 户，

就地处理设施 4 座及提升泵等农污设施的日常管理、养护，以及就地处理设施的

水质检测等内容，具体项目内容、采购范围及所应达到的具体要求，以招标文件

相应规定为准。

三、履约期限

计划自 2026 年 01 月 01 日至 2026 年 12 月 31 日（具体工作进度按采购

人要求的进度执行） 。

四、综合养护质量标准

本项目养护标准：一次验收合格。

五、合同价款

金额(大写)： 叁佰壹拾壹万捌仟壹佰壹拾伍元整 (人民币小写)

￥ 3118115 元。

六、合同价款支付方式

费用支付：本项目款项按季度支付，前三季度每季度支付合同金额的 30%，

待养护服务完成且最终考核通过后根据考核情况支付剩余款项。

七、组成合同的文件

组成本合同的文件包括：

1、本合同实施期间，双方有关本合同的任何书面协议

2、本合同协议书

3、合同协议条款

4、中标通知书

5、投标文件及其补充文件

6、招标文件及其补充说明

7、标准、规范和有关技术资料

8、标价的设施量清单

上述文件应互为补充和解释，如有不清或互相矛盾之处，以上面所列顺序在